
Załącznik nr I do ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie
działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy na realizację przedsięwzięć w ramach
„Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2026 r. -VIII edycja" pn.: „Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy i
zakup defibrylatorów AED dla mieszkańców Powiatu Oleskiego" w 2026 roku, skierowanego do organizacji
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych wart. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
Województwa Opolskiego

FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA
W RAMACH 8 EDYCJI
MARSZAŁKOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

MARSZAŁKOWSKI
BUDŻET OBYWATELSKI

UWAGA: Formularz zgłaszania zadania będzie w całości opublikowany na stronie internetowej: https://budzet.opolskie.pl,
aby mieszkańcy zapoznali się z zadaniami, na które mogą oddać swój głos.
Dane osobowe zgłaszającego mieszkańca nie będą publikowane.

Tytuł zadania:

Nazwa zadania nie msze byt długa i skomplikowana (moze skladac się z max 100 znakom wraz ze spacjami)

Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy i zakup defibrylatorów AED dla mieszkańców Powiatu Oleskiego

Dane osobowe i miejsce zamieszkania osoby zgłaszającej zadanie

Imię i nazwisko

Data urodzenia:

Powiat / Gmina:

Miejscowość:

Ulica, nr domu/nr mieszkania:

Nr telefonu:

Adres e-mail:

Zasięg zadania - subregionalny (obejmujący co najmniej 2 powiaty w danym subregionie) lub powiatowy

Zasięg zadania - suoregionalny (obejmujący co najmniej 2 powiaty wdanym subregionie) lub powiatowy (dotyczący danego powiatu lub Miasta Opole)
Pamiętaj! Nie możesz zgłosić tego samego zadania w ramach subregionu i powiatu mieszczącego się w tym subregionie.
Zadanie o zasięgu subregionalnym (50 000 zł- 100 000 zł). Zadanie o zasięgu powiatowym (35 000 zl- 75 000 zł)
Pamiętaj, Zadanie o zasięgu subregionalnym może zglaszac jedynie mieszkaniec tego subregionu.
Pamiętaj! Zadanie o zasięgu powiatowym może zgłaszał Jedynie mieszkaniec powiatu, którego dotyczy zadanie.

Powiatowy - powiat: oleski (od 35 000 do 75 000 z1)

Charakter zadania

jezeli zgłaszane zadania dotyczą kilku obszarów, wskaz zadanie dominujące.

prozdrowotnym

Opis zadania

Scharakteryzuj zgłaszane zadanie czego dotyczy, jaki jest jego główny celi do kogo jest skierowany (do jakiej grupy docelowej mieszkancOw wojewodztwa). Opis zadania ma zachęcić
mieszkańców do oddania głosu na zadanie. Max. 2 000 znaków. Pamiętaj! Opis zadania nie moze wskazywać podmiotu, który miałby zostać jego realizatorem.

Zadanie zakłada organizację ogólnodostępnych i bezpłatnych szkoleń z zakresu udzielania pierwszej pomocy
oraz zakup defibrylatorów AED do bezpłatnego, ogólnodostępnego korzystania przez mieszkańców powiatu
oleskiego w 3 wybranych sołectwach. Głównym celem inicjatywy jest zwiększenie bezpieczeństwa
mieszkańców powiatu oleskiego poprzez edukację oraz poprawę dostępu do nowoczesnych urządzeń
ratujących życie. W ramach zadania przeprowadzone zostaną praktyczne szkolenia z pierwszej pomocy,
prowadzone przez doświadczonego ratownika medycznego. Uczestnicy dowiedzą się, jak rozpoznać stan
zagrożenia życia, jak prowadzić resuscytację krążeniowo-oddechową (RKO), jak używać defibrylatora AED oraz
jak reagować w przypadku omdleń, zadławień czy krwotoków. Szkolenia będą miały charakter interaktywnych
warsztatów, które pozwolą uczestnikom nabyć nie tylko wiedzę teoretyczną, ale przede wszystkim praktyczne
umiejętności. W odpowiedzi na potrzebę poprawy bezpieczeństwa w mniejszych miejscowościach, trzy
sołectwa z powiatu oleskiego, które wykażą największe zaangażowanie w udział w szkoleniach, otrzymają
defibrylatory AED do przechowywania w ogólnodostępnych lokalizacjach. Urządzenia te mogą znacząco
zwiększyć szanse na przeżycie osób, u których doszło do nagłego zatrzymania krążenia - a czas reakcji jest tu
kluczowy. Zadanie kierowane jest do szerokiego grona mieszkańców powiatu oleskiego w tym do mieszkańców
terenów wiejskich, gdzie dostęp do natychmiastowej pomocy medycznej może być ograniczony. Zadanie ma
charakter edukacyjny, profilaktyczny i społeczny - łączy naukę z realnym wpływem na poprawę
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bezpieczeństwa lokalnych społeczności. Oddając glos na te zadanie, inwestujesz w zdrowie, życie i
bezpieczeństwo - swoje, swoich bliskich i sąsiadów. Naucz się ratować - to może być najważniejsza
umiejętność, jaką zdobędziesz.

Zakres rzeczowy zadania

r'amiętaji Zgłoszone zadanie musi syt zgodne z kompetencjami i zadaniami województwa oraz przepisami prawa, w tym ze strategią rozwoju województwa, Najważniejsze jest wskazanie
korzyści dla mieszkańców.

• Wskaż wszystkie wydarzenia np. spotkania, zajęcia, Koncerty, festyny, szkolenia, warsztaty, zawody itd., które składają się na zgłaszane zadanie.
• Przy każdym wydarzeniu wskaż grupę docelową, do której skierowane jest wydarzenie no. dzieci, młodzież, rodziny, seniorzy itp. oraz szacunkową liczbę uczestników

wydarzenia.
• Podaj liczbę wydarzeń np. 1 festyn lub np.: 10 warsztatów.
• Określ przewidywany termin wydarzenia np. miesiąc/kwartat lub w przypadku vąydarzen cyklicznych wskazać ich częstotliwość np. 10 warsztatów przez 3 mresiace.
• Jeśli planujesz wydarzenia w konkretnej lokalizacji pamiętaj o dołączeniu do formularza zgody podmiotu uprawnionego do udostępniania terenu lub obiektu. -
• W ramach każdego zaplanowanego wydarzenia wskaż korzyści dla społeczności lokalnej i regionalnej oraz do zaspokojenia jakiej potrzeby lub rozwiązania jakiego problemu

przyczyni się realizacja wydarzenia. Napisz w jaki sposób wydarzenie będzie przyczyniać się m.in. do: wspierania. promowania, rozwoju, integracji, pobudzania i aktywizacji
społecznej mieszkańców.

• Opisz szczegółowo wszystkie wydarzenia wchodzące w skład zadania w sposób umożliwiający ocenę ich. realności, racjonalności i celowości.
• Pamiętaj, że zadanie nie może stać w sprzeczności pod względem merytorycznym z przedsięwzięciami planowanymi do realizacji przez właściwy departament lub jednostki

organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego.
• Zadanie inwestycyjne możesz zrealizować wyłącznie na mieniu województwa. Wykaz mienia województwa znajduje się na stronie budzet.opolskie.pl Pamiętaj wtedy o

dołączeniu do formularza wszystkich pozwoleń lub innych dokumentów technicznych niezbędnych do jego realizacji.

1 . Nazwa wydarzeniaiwydarzeń Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy i zakup defibrylatorów AED dla
mieszkańców Powiatu Oleskiego

Szczegółowy opis wydarzenia/wydarzeń W ramach zadania zorganizowany zostanie cykl ogólnodostępnych i
bezpłatnych szkoleń z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej,
skierowany do mieszkańców powiatu oleskiego, w szczególności terenów
wiejskich. Szkolenia będą miały formę praktycznych warsztatów
prowadzonych przez wykwalifikowanego ratownika medycznego, z
naciskiem na zdobywanie umiejętności niezbędnych do udzielenia pomocy
osobie w stanie nagłego zagrożenia zdrowia lub życia. W ramach projektu
zaplanowano: Organizację minimum 10 szkoleń stacjonarnych,
odbywających się w dostępnych lokalizacjach na terenie gminy Olesno (np.
świetlice wiejskie, dom kultury, szkoty, centrum szkolenia służb
ratowniczych). Każde szkolenie potrwa ok. 3-4 godzin i obejmie zarówno
część teoretyczną, jak i praktyczną w trakcie szkoleń przewidziany jest
catering. Szkolenia będą obejmować następujące zagadnienia: rozpoznanie
stanu zagrożenia życia, wezwanie pomocy i ocena sytuacji, udzielanie
pierwszej pomocy w nagłych stanach (omdlenia, zadławienia, krwotoki,
złamania), prowadzenie resuscytacji krążeniowo-oddechowej (RKO) u osób
dorosłych i dzieci, obsługa automatycznego defibrylatora zewnętrznego
(AED), ćwiczenia praktyczne z fantomami i pozoracjami sytuacji awaryjnych.
Zapewnienie dostępności szkoleń dla osób ze szczególnymi potrzebami, w
tym: organizacja szkoleń w miejscach wolnych od barier architektonicznych,
obecność tłumacza języka migowego na wybranych wydarzeniach (zgodnie z
zapotrzebowaniem), możliwość zgłoszenia indywidualnych potrzeb przy
zapisach. Zakup zestawów AED do bezpłatnego, ogólnodostępnego
korzystania przez mieszkańców powiatu oleskiego w 3 wybranych
sołectwach. Urządzenia zostaną umieszczone w ogólnodostępnych, dobrze
oznakowanych lokalizacjach takich jak szkoły, świetlice wiejskie. Promocja
projektu i rekrutacja uczestników, obejmująca przygotowanie plakatów
informacyjnych, ogłoszeń w lokalnych mediach i mediach
spolecznościowych, a także kontakt bezpośredni z sołtysami i lokalnymi
instytucjami, zakup logowanych ubrań i banerów oraz wynajem powierzchni
reklamowej. Realizacja zadania przyczyni się do: wzrostu świadomości
społecznej w zakresie udzielania pierwszej pomocy, zwiększenia liczby osób
potrafiących udzielić skutecznej pomocy przedmedycznej, poprawy
bezpieczeństwa w małych miejscowościach powiatu oleskiego poprzez
dostęp do urządzeń AED, integracji mieszkańców wokół działań o wysokiej
wartości społecznej i zdrowotnej. Zadanie ma charakter edukacyjny,
prewencyjny i ratowniczy - odpowiada na realne potrzeby społeczności i
może mieć bezpośredni wpływ na ratowanie ludzkiego życia.

Grupa docelowa (dzieci młodzież,
dorośli. seniorzy)

mieszkańcy powiatu oleskiego dzieci, młodzież, rodziny, seniorzy.

Liczba uczestnikow 200

Liczba planowanych wydarzeń
(spotkań, zajęć, koncertów, festynów,

szkoleń, warsztatów, zawodów itp.)

Termin vrydarzenia/wydarzen częstotliwość

Miejsce wydarzeniaryrydarzeń
(jeśli wymagana jest zgoda dołącz ją w tym

miejscu - wzór takiej zgody dostępny jest na
stronie budzet.opolskie.p1)

10

Planowane jest wynajęcie sali szkoleniowej w Krajowym Centrum szkolenia
służb ratowniczych w Oleśnie, ewentualnie sale wiejskie, szkoty
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Korzyści dla mieszka nców
,rwyriikające z realizacji wydarzenia/wydarzen

Realizacja zadania przyniesie szereg trwałych i wielopoziomowych korzyści
zarówno dla społeczności lokalnej (sołectwa, gmina, powiat oleski), jak i
całego regionu. Projekt ten nie tylko odpowiada na realne potrzeby w
zakresie bezpieczeństwa i zdrowia, ale również ma istotny wpływ społeczno-
edukacyjny i integracyjny. Wspieranie lokalnych społeczności Szkolenia z
zakresu pierwszej pomocy umożliwią mieszkańcom zdobycie umiejętności
ratujących życie, co znacząco podniesie poziom bezpieczeństwa w ich
najbliższym otoczeniu. Uczestnicy poczują się pewniej, wiedząc, że w razie
nagłego wypadku będą potrafili skutecznie zareagować. Projekt wspiera
zwłaszcza mniejsze miejscowości, które często mają utrudniony dostęp do
szybkiej pomocy medycznej. Promowanie postaw obywatelskich i
odpowiedzialności społecznej Udział w szkoleniach buduje świadomość, że
każdy obywatel może odegrać kluczową rolę w ratowaniu życia drugiego
człowieka. Promowana jest aktywna postawa obywatelska oraz kultura
wzajemnej pomocy i zaangażowania społecznego. Rozwój kompetencji i
wiedzy mieszkańców Projekt przyczynia się do rozwoju praktycznych
kompetencji z zakresu pierwszej pomocy, które mogą być wykorzystane
zarówno w życiu codziennym, jak i w miejscu pracy czy w czasie aktywności
społecznej. Uczestnicy zyskują realne umiejętności, które mogą mieć
bezpośredni wpływ na uratowanie życia. Integracja międzypokoleniowa i
środowiskowa Szkolenia są otwarte dla wszystkich grup wiekowych - dzieci,
młodzieży, dorosłych i seniorów. To doskonała okazja do spotkań, wspólnej
nauki i wymiany doświadczeń. Projekt wzmacnia więzi społeczne, buduje
zaufanie i współpracę wewnątrz społeczności lokalnej. Pobudzanie i
aktywizacja społeczna Angażując mieszkańców do aktywnego udziału w
szkoleniach, projekt zachęca ich do wyjścia z domu, uczestnictwa w życiu
lokalnym i działania na rzecz wspólnego dobra. Dodatkowo mechanizm
„nagrody" w postaci przekazania defibrylatorów AED najbardziej
zaangażowanym sołectwom motywuje społeczności do wspólnego działania i
współzawodnictwa w pozytywnym duchu. Wzmacnianie potencjału regionu
Poprzez edukację i wyposażenie sołectw w defibrylatory AED, projekt
wzmacnia gotowość reagowania w sytuacjach kryzysowych, co przekłada się
na poprawę jakości życia w regionie. Dodatkowo buduje pozytywny
wizerunek regionu jako miejsca dbającego o bezpieczeństwo, edukację i
aktywizację obywateli.

Ogólnodostępność dla mieszkańców województwa

Wskaz w jakr sposób wydarzenia zaplanowane w ramach zgłoszonego zadania będą dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami. jeśli zapewnienie dostępnosci będzie wiązali) się z
dodatkowymi kosztami to nalezy uwzględnić je w kosztorysie np. zatrudnienie tłumacza migowego.

Wydarzenia realizowane w ramach zadania - bezpłatne szkolenia z udzielania pierwszej pomocy - będą
organizowane z poszanowaniem zasad dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z ustawą z
dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Szkolenia będą odbywać
się w miejscach dostosowanych architektonicznie - zapewniających możliwość wejścia osobom poruszającym
się na wózkach (np. brak barier, odpowiednia szerokość drzwi, dostępność toalety przystosowanej dla osób z
niepełnosprawnością). Każdy obiekt zostanie wcześniej sprawdzony pod kątem podstawowej dostępności. W
przypadku potrzeby zastosowania dodatkowych form wsparcia (np. materiały szkoleniowe w formie łatwej do
czytania i zrozumienia - ETR, czy wsparcie asystenta osoby z niepełnosprawnością), organizatorzy
dopuszczają ich wdrożenie w zależności od potrzeb zgłaszanych przez uczestników. Informacja o możliwości
zgłoszenia potrzeb w zakresie dostępności zostanie podana przy zapisach na szkolenia. Celem zadania jest
objęcie działaniami jak najszerszej grupy mieszkańców województwa, dlatego zapewnienie dostępności
wydarzeń dla osób z niepełnosprawnościami i innymi szczególnymi potrzebami jest integralną częścią
projektu.

Zakres finansowy zadania

• Kosztorys zadania o zasięgu subregionalnym musi mieścił się w przedziale 50 000 zl - 100 000 zł.
• Kosztorys zadania o zasięgu powiatowym musi mieścić się w przedziale 35 000 zł - 75 000 zł.
• Wybierz nazwę wydarzenia z listy rozwijalnej (lista tworzy się w oparciu o wydarzenia wpisane przez Ciebie w zakresie rzeczowym zadania.
• Podaj nazwę r krótko opisz kazdy wydatek w ramach wydarzenia np. zakup skakanek na festyn.
• Wybierz rodzaj wydatku z listy rozwijalnej, usługi, zakupy materiałów, zakupy środków trwałych, promocja zadania, obsługa administracyjna.
• Wskaż kwotę jednostkową danego wydatku i liczbę - łączny koszt obliczy się automatycznie.
• Opisz szczegółowo wszystkie wydatki wchodzące w skład zadania w sposób umozliwiający ocenę ich, racjonalności. oszczędności i efektywności. jeśli posiadasz przykładowe

ceny produktów/usług ze stron internetowych to dołącz je do formularza zgłaszania.
• Mozesz ująć w kosztorysie w ramach jednego lub kilku wydatków

* koszty związane z zakupem środków trwałych, jednak cena jednostkowa środka trwałego nie moze przekroczył 10 000 zł rich łączny koszt nie moze przekroczyć
50% łącznej wartości zadania.

* koszty promocji zadania, jednak ich łączny koszt nie moze przekroczyć 10% łącznej wartości zadania,
* koszty obsługi administracyjnej zadania, jednak ich łączny koszt nie może przekroczyć 5% łącznej wartosci zadania. W przypadku realizacji zadania przez Urząd,

jego jednostki lub J5-t łączna wartość zadania zostanie pomniejszona o koszty administarcyjne zadania.
* koszty wynajmu, jeśli chcesz zrealizować wydarzenie w konkretnej lokalizacji, a nie jest możliwe jej bezpłatne udostępnienie.

1. Nazwa wydarzenia- Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy i zakup defibrylatorów AED dla
mieszkańców Powiatu Oleskiego
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Nazwa i opis wydatku: Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy

Rodzaj wydatku.

<wota jednostkowa:

Liczba 10

Łączny koszt:

2. Nazwa wydarzenia: Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy i zakup defibrylatorów AED dla
mieszkańców Powiatu Oleskiego

Nazwa i opis wydatku: Wynajem sali szkoleniowej

Rodzaj wydatku.

Kwota jednostkowa:

Liczba 10

Łączny koszt:

3. Nazwa wydarzenia: Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy i zakup defibrylatorów AED dla
mieszkańców Powiatu Oleskiego

Nazwa i opis wydatku: Catering podczas szkoleń

Rodzaj wydatku,

Kwota jednostkowa:

Liczba l o

Łączny Koszt:

4. Nazwa wydarzenia: Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy i zakup defibrylatorów AED dla
mieszkańców Powiatu Oleskiego

Nazwa i opis wydatku Zakup defibrylatora z kapsułą zewnętrzną

Rodzaj wydatku.

<wota jednostkowa:

Liczba 3

Łączny koszt

5. Nazwa wydarzenia: Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy i zakup defibrylatorów AED dla
mieszkańców Powiatu Oleskiego

Nazwa ' opis vydatka: Promocja zakup logowanych ubrań, reklama w mediach, banery i wynajem
powierzchni reklamowej

Rodzaj wydatku_

<wota jednostkowa:

Liczba 1

Łączny koszt:

6. Nazwa wydarzenia: Szkolenie z udzielania pierwszej pomocy i zakup defibrylatorów AED dla
mieszkańców Powiatu Oleskiego

Nazwa i opis wydatku: Obsługa administracyjna

Rodzaj wydatku

Kwota jednostkowa.

Liczba 1

Łączny koszt:

suma:

Sumaryczny koszt: 74 997.00

Załączniki do formularza
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iLista poparcia dla zadania: Skan listy poparcia MBO.pdf
(bez listy poparcia zgłoszenie Jest nieważnej

Oświadczenia

• Oświadczam, iż jestem uprawniony/a do zgłaszania zadania poprzez fakt bycia mieszkańcem Województwa Opolskiego
tj. mieszkańcem subregionu lub powiatu, dla którego mieszkańców zgłaszam zadanie.

• Zapoznałem/am się z Regulaminem Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego.
• Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz w załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem

prawnym i faktycznym.
• Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie zadanie jest zgodne z prawem i nie narusza praw osób trzecich.
• Wyrażam zgodę na publikację formularza zgłoszenia zadania do publicznej wiadomości. Zgoda nie obejmuje moich

danych osobowych w tym adresu zamieszkania i danych kontaktowych.
• Wyrażam zgodę na ewentualną modyfikację zadania.
• Wyrażam zgodę na kontakt telefoniczny, mailowy, osobisty oraz przez Platformę MBO z pracownikami UMWO we

wszystkich sprawach związanych ze zgłoszonym przeze mnie zadaniem.
• Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych adresu e-mail i numeru telefonu w celu zebrania projektów zadań do

budżetu obywatelskiego oraz w celu realizacji budżetu obywatelskiego.
• Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej zwane „RODO") wyrażam zgodę na przetwarzanie moich
danych osobowych oraz przyjmuję do wiadomości, iż: administratorem moich danych osobowych jest Zarząd
Województwa Opolskiego z siedzibą w Opolu, ul. Ostrówek 5 , 45-088 Opole; dane kontaktowe inspektora ochrony
danych to: e-mail: iod@opolskie.pl ; moje dane osobowe będą przetwarzane w celu zebrania projektów zadań do
budżetu obywatelskiego oraz w celu realizacji budżetu obywatelskiego na podstawie art. 6 ust. 1 lit, a) i c) RODO w
związku z art. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz. 581); a w
przypadku podania numeru telefonu i/lub adresu e-mail na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody, tj. art. 6 ust. 1 lit.
a, RODO; podanie danych osobowych jest dobrowolne; niepodanie danych może spowodować uznanie formularza za
nieważny; odbiorcami/kategoriami odbiorców danych osobowych może być: uprawniony podmiot obsługi
informatycznej, dostarczający usługę na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych, podmioty uprawnione
do uzyskania takich informacji na podstawie przepisów prawa; dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub
organizacji międzynarodowej; dane będą przechowywane przez okres niezbędny na potrzeby archiwizacji, wynikający
z przepisów prawa a w przypadku danych przetwarzanych na podstawie zgody, do czasu jej cofnięcia; posiadam prawo
do żądania dostępu do swoich danych ich sprostowania oraz usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, jeśli wystąpią
przestanki określone w art. 17 i 18 RODO; posiadam prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w
dowolnym momencie; cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na
podstawie zgody przed jej cofnięciem; posiadam prawo wniesienia skargi do organu nadzoru - Prezesa Urzędu
Ochrony Danych Osobowych - gdy uznam, iż przetwarzanie danych narusza przepisy RODO; administrator danych nie
będzie podejmował decyzji w sposób zautomatyzowany, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.
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